Cf. supra tom. V nr. 695—699, tom. VI nr. 374 et infra ad a. 1329. Iul. 15, 1330. Apr. 29, 1334. Apr. 2.

384. *Exemplar capitulo Wimpincensi missum.* 385. *Exemplar capitulo Basiliensi missum.*

A.

Ludovicus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus honorabilibus viris preposito, decano totique capitulo ecclesie Wimpincensis, [fidelibus suis devotis gratiam suam et omne bonum].

Sic hactenus de iure et approbata consuetudine sacri imperii est servatum, quod Rom(anorum) imperatores, postquam Rome sacras ac imperiales infulas receperunt, ex coronationis ipsorum sollempniis in singulis ecclesiis super unius persone

B.

Lodovicus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus honorabilibus viris . . preposito, . . decano et capitulo ecclesie Basiliensis, fidelibus suis devotis gratiam suam et omne bonum.

Sic hactenus de iure et approbata con- 40 suetudine sacri Romani imperii est servatum, quod Romanorum imperatores, postquam Rome sacras imperiales infulas receperunt, ex coronationis ipsorum sollempniis in singulis ecclesiis et monasteriis et apud 45

383. c) exaltatur c. d) inclinata c. e) seritatis c. f) convenerant c. g) sancti c.
h) excidit c. i) sue c. k) milicie c. l) sic fere addendum c. m) imperii c. n) residebant c.

idonee provisione habebant petere [et] cum
 promptitudine qualibet exaudiri. Ipsorum
 igitur predecessorum nostrorum vestigiis
 inherentes, ex quo divina favente clementia
 5 receptis pridie^a in Urbe sacris imperialibus
 infulis solium conscendimus imperatorie dig-
 nitatis, devotioni vestre pro honesto viro
 Gerardo de Erenberg canonico Spirensi
 clerico nostro fideli dilecto cum fiducia por-
 10 rrigimus primarias preces nostras. Requi-
 rentes quatinus sibi de prebenda, si qua ad
 presens in dicta vestra vacat ecclesia vel
 quam primum vacare ceperit, provideatis etc.

personas ecclesiasticas religiosas et secula-
 res, maxime prelacionis titulo sublimatas
 super unius persone ydonee provisione habe-
 bant petere et cum promptitudine qualibet
 exaudiri. Ipsorum igitur predecessorum
 nostrorum vestigiis inherentes, ex quo divina
 favente clementia receptis in Urbe sacris
 imperialibus infulis solium conscendimus im-
 peratorie dignitatis, devocioni vestre pro
 discreto viro^a A. nobis dilecto cum fiducia
 porrigimus primarias preces nostras, ita
 tamen si pro alio non scripsimus velut impe-
 rator. Requirentes vos attentius et monen-
 tes, quatinus eundem . . ., cuius promoci-
 onem sincere diligimus ex affectu, ob iuris
 et primariarum nostrarum precum reveren-
 ciam in vestrum et ecclesie vestre recipia-
 tis canonicum et confratrem sibi que de pre-
 benda, si qua vacat ad presens vel quam
 primum vacare ceperit, adeo liberaliter pro-
 videre velitis, ut obinde vestris et ecclesie
 vestre comoditatibus et profectibus favora-
 biliter intendere debeamus. In cuius rei
 testimonium presentes conscribi et nostre
 maiestatis sigillo iussimus communiri.